



دکتر جوانپور: دولت آذربایجان ماموران خاطی را مجازات نمایند

دکتر عزیز جوانپور استاد دانشگاه آزاد تبریز: ادامه اهداف کمونیستی توسط برخی ماموران پلیس و نفوذ رژیم صهیونیستی در حوزه های سیاسی و امنیتی، ریشه توهین و شکنجه در جمهوری آذربایجان است و دولت آذربایجان باید با ماموران خاطی برخورد نماید.

آران نیوز؛ در روزهای اخیر شاهد انتشار اخباری تاسف آور از توهین به مقدسات و تحقیر و شکنجه دینداران در جمهوری آذربایجان بودیم که در ادامه این اتفاق ناگوار، حاج طالع باقرزاده زندانی محبوس آذربایجانی با اعتصاب غذا در زندان به این واقعه واکنش نشان داد و در ادامه تعداد دیگری از زندانیان نیز به این اعتصاب غذا پیوستند، اتفاق تاسف آوری که موجبات ناراحتی و جریحه دار شدن احساسات عمومی مردم را فراهم نمود.

واقعا جای تاسف است در کشور اسلامی این چنین اتفاقات می افتد چرا که نه تنها در دین اسلام، بلکه انسانیت هم حکم می کند هیچ کس حق توهین به مقدسات دیگران را ندارد و حداقل توقع از دولت آذربایجان این است که توجه جدی به این مساله داشته و با مامورانی که اقدام به چنین توهین و تحقیر هایی می کنند برخورد جدی و پشیمان کننده نماید.

ریشه بخشی از این نوع رفتارها، از طرفی به دوره 70 ساله ای که کمونیستها بر این کشور حکومت کرده اند برمی گردد؛ دورانی که کمونیستها تلاش می کردند در مقابل اعتقادات اسلامی مردم آذربایجان بایستادند و اما موفق نشدند. حالا یک تعداد مامور در آذربایجان پیدا شدند که گویا تعلیم و تربیت یافته همان کمونیستها بوده و می خواهند تا همان اهداف و مسیر را دنبال کنند.

از طرفی دیگر حضور و نفوذ رژیم صهیونیستی در حوزه های سیاسی و امنیتی جمهوری آذربایجان هم بر شدت توهین به مقدسات و دشمنی با اسلام در همسایگی و در کنار مرزهای ایران می افزاید.

آنچه مسلم است علی رغم توطئه دشمنان، روابط مردم ایران و جمهوری آذربایجان به عنوان دو کشور برادر و همسایه با اشتراکات دینی و مذهبی در وضعیت مطلوبی قرار دارند و بر همین اساس نیز دشمنان اسلام نمی خواهند که این روابط ایران و آذربایجان گسترش پیدا کند و در این میان مردم دو کشور باید آگاه و هوشیار باشند و بدانند که حضور و موجودیت رژیم صهیونیستی موقتی بوده و هرگز کمک حال مردم آذربایجان نخواهد شد.

نفوذی های دشمنان اسلام و بویژه رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان هر روز یک مسئله جدیدی را بوجود می آورند تلاش می کنند مانع گسترش روابط دو کشور شوند. رژیم صهیونیستی که در تمامی عرصه ها در جبهه مقاومت اسلامی از مدیترانه تا عراق و یمن شکست خورده است، به دنبال جغرافیایی جدید است تا از آن به عنوان یک سکو برای انتقام از جبهه مقاومت استفاده کند و شواهد نشان می دهد که در این راستا خاک جمهوری آذربایجان را در اولویت قرار داده است.

توهین به پیامبر اسلام (ص) و سوزاندن قرآن در کشورهای اروپایی مدعی حقوق بشر و آزادی نیز در راستای دشمنی با دین اسلام اتفاق می افتد و ثابت می کند که این جماعت نه با آذربایجان و نه با ایران بلکه با خداپرستی و اسلام مشکل دارند.

در پایان باید تاکید کنم شکی در این نیست که مردم ایران و آذربایجان با تمام وجود به همدیگر علاقه داشته و دشمنان ما از ایجاد اختلاف ها نتیجه نخواهند گرفت و ما باید هر اندازه که می توانیم مانند گذشته، در کنار یکدیگر باشیم و روابط دو کشور دوست و مسلمان را توسعه دهیم و هیچ چیز مانع گسترش این روابط نخواهد شد.